DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA ORIENTAÇÃO
DAS VERTENTES NA OCORRÊNCIA DE INCÊNDIOS FLORESTAIS NA SERRA DO
PAPAGAIO - MG de autoria de PEDRO FREITAS RAMOS GRANDE, FELIPE GOMES
RUBIRA, CAIO TAVOLARO MELO, EVERTON RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12871

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12871